Bu görüşlerin bazıları şunlardır.

"Yedi Kabilenin Lehçesi" Olduğu Görüşü: Bu görüşe göre "Yedi Harf", yedi lügattir. Arap kabilelerinin lehçesi en fahiş olanların dilidir. Ancak bu görüşü savunan ulema, bu lehçelerin hangi kabilelerin lehçesi olduğu hususunda ihtilaf etmişlerdir. Kasım b. Sellam (224/838), Sicistani (255/869), Ezherî (370/980) ve Beyhaki (458/1065) bu

¹⁷ Cezerî, Müncidü'l-Mukriin, s. 77

¹⁸ Ali Osman Yüksel, İbn. Cezeri Ve Tayyibetü'n-Neşr, s.116

¹⁹ Ali Osman Yüksel, aynı eser ve sayfa,

²⁰ Mehmet Görmez, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, s.278, II. Uluslararası Kıraat Sempozyumu "Tarihten Günümüze Kıraat İlmi", 2012

Çünkü "harf" kelimesi birçok manaya gelmektedir. Onunla ne kastedildiğini anlamak mümkün değildir. Bu görüşü savunan âlimlerden olan Suyuti, bunun mahiyeti bilinmeyen bir müşabih olduğunu söylemiştir. Bu görüşü savunan diğer âlim ise, İbn. Sa'dan (231/845) dir.³³

Aynı Manayı İfade Eden Farklı Lafızların Yedi Vecih Olduğu Görüşü: Bazı âlimlere göre "Yedi Harf", aynı manayı taşıyan ve aralarında zıtlık bulunmayan kelimelerin yedi vechidir. Mesala: "gel" manasındaki (هلم , اقبل , تعال) kelimeleri gibi. Bu görüşü savunanlarında sayısı az değildir. Abdullah b. Vehb (197/812), Sufyan b. Uyeyne (198/814), Taberi (310/922) ve Tahavi (321/933) bunlardan bazılarıdır.³⁴

Yedi Harf'in "Çokluk" Olduğu Görüşü: Bu görüşe göre "Yedi Harf" ten murad bildiğimiz yedi sayısı değil kolaylık, genişlik ve çokluktur. Yani bu yedi tabirinden maksat, kinaye olarak çokluğu ifade etmektedir. Kadı İyad (544/1149), Kasimi (1914), Rafi (1937) ve İsmail Hakkı İzmirli bu görüşü savunanlar arasındadır.³⁵

Yedi Harf'in "Yedi Vecih" Olduğu Görüşü: Bu görüşü ileri sürülenlere göre "Yedi Harf", yedi vecihtir. Ancak âlimler yedi vecihin tespitinde de ihtilâfa düşmüşlerdir ve bu hususta birçok söz söylenmiştir.³⁶